
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 513/L1X/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum działającej przy Muzeum im. Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 5 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 1996 roku o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 10 Statutu Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku będącego załącznikiem do Uchwały nr 20 1 1XXXII09 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r. Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

w Stawisku, w następującym składzie: 

1. Wojciech Hardt - radny, rekomendowany przez Radę Powiatu Grodziskiego, 

2. Alicja Rotfeld - Paczkowska - rekomendowana przez Radę Miasta Podkowy Leśnej, 

3. E1iza Czapska - dyrektor Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie 

- rekomendowana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich, 

4. Piotr Miildner - Nieckowski - pisarz, wiceprezes Stowarzyszenia Pisarzy Polskich 

- rekomendowany przez Stowarzyszenie Pisarzy Polskich, 

5. Jan Cichocki - tłumacz, krytyk, rekomendowany przez Zarząd Główny Związku Literatów 

Polskich, 

6. Robert Papieski - adiunkt, rekomendowany przez dyrektora ww. Muzeum, 

7. Andrzej Stoga - historyk sztuki, muzealnik, kurator i główny inwentaryzator Muzeum Łazienki 

Królewskie rekomendowany przez Radę Muzeum. 

§2 

Kadencja Rady Muzeum trwa cztery lata. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


